

## ۶ دلیل مهم برای شروع کسب و کار اینترنتی

همه ما دوست داریم شغلی داشته باشیم که هم درآمد بالا و هم امنیت شغلی نسبی داشته باشیم. همین طور بیشتر مشاغل برای راه اندازی نیازمند سرمایه نسبتا بالا هستند که شاید تعداد کمی از افراد بتوانند سرمایه موردنظر خود را مهیا کنند. اما باید راهی پیدا کنیم که بتوانیم کسب و کاری را راه اندازی کنیم که نیاز به سرمایه بالا نداشته باشد و البته امنیت شغلی نیز داشته باشد. **کسب و کار اینترنتی** این امکان را فراهم می کند. در این مقاله به ۶ دلیل مهم برای شروع کسب و کار اینترنتی می پردازیم.



۶ دلیل مهم برای شروع کسب و کار اینترنتی

الفبان روشی نوین در کسب و کار اینترنتی [www.Alefban.com](http://www.Alefban.com)

الفبان | روشی نوین در کسب و کار اینترنتی [www.Alefban.com](http://www.Alefban.com)

## ۱. داشتن امنیت شغلی

امنیت شغلی در کنار میزان درآمد، دو معیار مهم افراد برای انتخاب شغل خود هستند. معمولاً بیشتر مردم برای درآمدی که مثلاً در طول یک ماه یا چند ماه کسب خواهند کرد، برنامه ریزی می‌کنند؛ مثلاً برای پرداخت اقساط اجناس، اقساط وام گرفته شده از بانک، وسایلی که باید بخرند و غیره.

اگر در جایی مشغول به کار باشید که امنیت شغلی نداشته باشید، همیشه در استرس به سر می‌برید، نمی‌توانید برای کاری ریسک کنید و غیره. علی‌الخصوص وقتی درآمد چندانی هم نداشته باشید.

اما داشتن کسب و کار اینترنتی هر چند کوچک، می‌تواند امنیت شغلی شما را تضمین کند. اینکه دیگر نیازی نیست نگران این باشید که بخواهند شما را اخراج کنند. شما دارای شغلی هستید که می‌توانید آن را گسترش دهید، برای کسب و کار خود در آینده نیرو جذب کنید و غیره. پس یکی از ۶ دلیل مهم برای شروع کسب و کار اینترنتی داشتن امنیت شغلی مناسب است.

## ۲. به آن اشتیاق دارید

داشتن امنیت شغلی خوب است، اما اینکه شغل خود را دوست داشته باشید و به آن علاقه مند باشید و برای هر لحظه کار شوق و اشتیاق داشته باشید، عالی است.

در این مورد دست شما برای انتخاب کسب و کار اینترنتی باز است. یعنی می‌توانید کسب و کاری براساس علایق خود انتخاب و راه اندازی کنید. شما در اینترنت می‌توانید هنر و تخصص خود را ارائه دهید و درآمد کسب کنید.

### ۳. دسترسی به شبکه وسیع تری از مشتریان و خریداران

در کسب و کار اینترنتی شما با افراد مختلفی سر و کار دارید، از تمامی شهرها و حتی از برخی کشورهای دیگر. خریدارانی با سلیقه ها و علایق متفاوت.

شما می توانید برای هر سلیقه محصولات خاص آنها را ارائه دهید و آنها را مشتری همیشگی خود کنید. در کسب و کار سنتی، بنا بر شغلی که دارید، مشتریان شما مشخص هستند. اما در کسب و کار اینترنتی به مشتریان زیادی دسترسی دارید.

### ۴. علاقه مندی های خود را پیدا می کنید

در راه اندازی کسب و کار و در طول مسیر اداره کسب و کار، می توان علاقه مندی های خود را پیدا کرد. در این راه استعداد های شما کشف خواهد شد. همینطور می توان قوه خلاقیت را به کار گرفت و از آن نهایت استفاده را برد.

برخی موارد در کسب و کار اینترنتی نیاز به خلاقیت دارند. همچنین شما نقاط قوت و ضعف خود را شناسایی می کنید.

### ۵. هزینه راه اندازی پایین

معمولا کسب و کارهایی که در اینترنت در سطح کم آغاز به کار می کنند، نیاز به سرمایه چندانی ندارند. خیلی از کسب و کارها با یک یا چند نفر شروع می کنند و در آغاز راه، خود را درگیر قرض و وام نمی کنند.

پس یکی از دلایل برای شروع کسب و کار اینترنتی، هزینه پایین راه اندازی آن می باشد. بعضی از کسب و کارهایی که راه اندازی می شوند، سرمایه پایینی را می طلبند.

مثلا اگر شما می خواهید در کسب و کارتتان، محصولات آموزشی تولید کنید و به فروش برسانید، هزینه چندانی برای این کار نیاز نیست، علی الخصوص وقتی محصول شما دانلودی باشد. یعنی افراد مبلغ محصول شما را به صورت آنلاین پرداخت می کنند و محصول موردنظر را دانلود می کنند.

## ۶. پتانسیل درآمد خود را افزایش می دهید

اگر شما کارمند یک اداره باشید یا در جایی دیگر مشغول به کار باشید، درآمد شما معمولاً مشخص است. یعنی کمتر اتفاق می افتد که حقوق شما افزایش پیدا کند.



اما در کسب و کار اینترنتی شما پتانسیل این را دارید که درآمد خود را به میزان قابل توجهی افزایش دهید. البته این افزایش درآمد سختی های خود را می طلبد. ولی شدنی است.

در این مقاله به بررسی ۶ دلیل مهم برای شروع کسب و کار اینترنتی پرداختیم. امیدواریم که موردپسند شما قرار گرفته باشد.

نویسنده: **محمد افراسیابی**

سایت: [www.Alefban.com](http://www.Alefban.com)